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S

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

T-shirt ostrzegawczy, pomaranczowy, rozmiar

28,79 zt

23,41 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-733-S

81-733-S
5907558429534

Narzedzia TOPEX

T-shirt roboczy ostrzegawczy NEO (nr ref. 81-733-S) o intensywnej widzialnosci to praktyczne rozwigzanie zwiekszajace
bezpieczenstwo uzytkownika, polegajgce na sygnalizowaniu jego obecnosci w kazdych warunkach oswietlenia dziennego jak i
w ciemnosci w sztucznym oswietleniu np. Swiattami pojazdéw. Zastosowanie przewiewnego i lekkiego materiatu zwieksza
komfort uzytkownika podczas upatéw. Gwarantem jakosci jest certyfikat europejski oraz wykonanie zgodne z normg EN 1SO
13688:2013. Zgodnos¢ z europejskimi standardami bezpieczenstwa zapewnia certyfikat CE. Marka NEO spetnia oczekiwania

profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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